МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

№

г. Краснодар

О проведении промежуточной и итоговой аттестаций обучающихся
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с учебным планом, образовательными программами,
реализуемыми в МБОУ ДО СШ № 7 , п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2022-2023
учебный год для проведения промежуточной и итоговой аттестаций:

1) Фомиченко Эдуард Алексеевич -  председатель комиссии, директор;
2) Кухарева Александра Александровна -  заместитель председателя

комиссии, методист;
члены комиссии:
1) Рубанова Елена Викторовна -  заместитель директора;
2) Голофаев Михаил Анатольевич -  заместитель директора;
3) Башкова Татьяна Викторовна -  инструктор-методист.
2. Промежуточную и итоговую аттестации провести в срок с 10 по

28 мая 2023 года, согласно утвержденному графику.
3. Методисту Кухаревой А.А. сдать итоговый протокол по результатам

прохождения промежуточной и итоговой аттестаций обучающимися до
05.06.2023 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко

		2023-05-31T10:23:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7